# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

### **Biblia, lat**

Mit Postilla litteralis von Nicolaus de Lyra, Expositiones prologorum von Guilelmus Brito, Additiones ad Postillam Nicolai de Lyra von Paulus Burgensis und Replicae contra Burgensem von Matthias Doering

**Doering, Matthias**

**[Lyon], nach 7. Mai 1485, um 1488**

Leere Seiten

[urn:nbn:de:bsz:31-304045](#)

populi et marine  
us.

i Porro illos q  
pditionis et ea  
fuerant, incitando  
multitudinem populi  
ad clamores per  
dictum et seditionem.

k Intromisit in  
lacu. Hoc enim  
fuit iustitia sum legi  
talitionis, et quod es  
darata fuit iusta  
oia danius.

**E**t deuotissim  
in monacho. in q  
apparuit fabula/  
tio oamidis mai  
glie miraculosa.  
Zácret ait. Pa  
ucant bárcos tui.  
Tuis enim mira  
culo predicio re  
volvit magnifica  
rediviná potes  
tiá nō solam bal  
bylonensem in mo  
to regno sibi sub  
ditó. et hoc est qd  
dicturbic. Pa

*per hystoriam Gularem*

*Incipit epistola*

*pa-*

*tan-*

*pb-*

*obeditur quod vari-*

*babet modus scri-*

*bendi ab ali.*

*Die-*

*comanicus est re-*

*ta*

*Ja terita subdit*

*ecum collectio-*

*enousibi.*

*Et quia*

*longum est et*

*Ja*

*quarta distingua-*

*nur reposa ppbe-*

*tanorum. ibi. Et*

*osce synchironon*

*datur et. His vi-*

*sio littere insista-*

*mus.*

**b** Apobetuos

*quos bicerem. imma-*

*tatur.*

**c** Qui est apud

*nos latinos fm-*

*let. impentes. vñ-*

*de gl. Oido. m.*

*ppbas fm. lcr.*

*tal e oec: amos:*

*midcas: iob:*

*abdia: ionae:*

*na: abacuc: so-*

*phonias: agge:*

*zacharias: mala-*

*chias.*

**d** Unde qd scz

*spb debet. quos*

*sequimur sunt na-*

*lito ordinari.*

**e** Scz id qd l.

*ianic quo modo*

*translatio nra*

*ntido. eby. vñ.*

*dein populū stra-*

*nde fatigē pñcti-*

*lis que procedere*

*semotrauer.*

*qd tangunt pñcti-*

*ma per minores d-*

*ad esse clo qui o: fo-*

*partula orõnis p-*

*dunt perfectū sent-*

*de cõlonas que pe-*

*sicut dñci est sup-*

*to. qd breves bat-*

*sum reddit nec pñ-*

*manicas est. ex pos-*

**f** Quasi per sen-

*ter cõpletā repre-*

*cõpletā totalē o-*

*grata. O fec. i. ois-*

*ren formicationū.*